

Josef Kotouč malířské a stavební dokončovací práce	IČ: 66465192 DIČ: CZ 7906190402	Tel.: +420 email:
---	------------------------------------	----------------------

CENOVÁ NABÍDKA - Žabovřeská 250, Praha

Objednatel: VÚMOP
Datum zahájení:
Datum dokončení:
Datum vyhotovení CN: 2.5.2019

Výkon	objem	MJ	jednotková cena v CZK bez DPH	Cena celkem v CZK bez DPH	
Úprava kanceláře č. 12 a přilehlého skladu					
Zednické práce					
P	Škrábání	59	m2	25,00 Kč	1 475,00 Kč
P+M	Penetrace pod štuk	59	m2	20,00 Kč	1 180,00 Kč
P	Osekání obkladového soklu	12	bm	40,00 Kč	480,00 Kč
P+M	Začištění šliců po sekání, soklu a příprava na štuk	1	kpl	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
P+M	Štukování	59	m2	190,00 Kč	11 210,00 Kč
P+M	Vybourání zárubní a zadění otvoru : Ytong, perlínka a lepidlo	1	kpl	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
Malířské a lakýrnické práce					
P+M	Penetrace na nový štuk	59	m2	20,00 Kč	1 180,00 Kč
P+M	Malba bílá Primalex plus 2x nátěr	59	m2	45,00 Kč	2 655,00 Kč
P	Nátěr trubek	10	bm	90,00 Kč	900,00 Kč
M	Barva na trubky - Alkyton	1	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
Podlahářské práce					
P	Stržení staré podlahy vč. vybourání dlažby	11	m2	185,00 Kč	2 035,00 Kč
P+M	Penetrace pod stěrku	11	m2	20,00 Kč	220,00 Kč
P+M	Pytlování suti, vnošení a likvidace	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
P	Stěrkování podlahy vrstva 1 cm - Práce	11	m2	150,00 Kč	1 650,00 Kč
M	Stěrkování podlahy vrstva 1 cm - Materiál	9	ks	370,00 Kč	3 330,00 Kč
P+M	Přechodová lišta	1	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
P	Položení nového koberece	11	m2	190,00 Kč	2 090,00 Kč
M	Nový koberec vč. prořezů a do lišt	14	m2	360,00 Kč	5 040,00 Kč
P+M	Lištování	12	bm	90,00 Kč	1 080,00 Kč
M	Lepidlo na koberec	1	kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
Sklad					
P	Vybourání otvoru pro nové zárubně	1	kpl	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
P+M	Usazení překladu a zárubní vč. začištění	1	kpl	4 700,00 Kč	4 700,00 Kč
P+M	Nové dveře vč. kování a usazení	1	ks	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
P+M	Vybourání podlahy a položení nové dlažby vč. skolu	1	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
P+M	Penetrace	19	m2	20,00 Kč	380,00 Kč
P+M	Malba bílá Primalex plus 2x nátěr	19	m2	45,00 Kč	855,00 Kč

Doprava a přesun hmot : zedníci, podlaháři a malíři	1 900,00 Kč
---	-------------

SUMA v CZK bez DPH	57 460,00 Kč
DPH 21%	12 066,60 Kč
Suma v CZK vč. DPH	69 526,60 Kč

P* práce
M* materiál